

PROCEEDINGS OF THE COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE: GUNTUR
PRESENT: SRI KANTILAL DANDE, I.A.S.

Rc.No. 3178 /15-G3.

Dated: ²⁶ .10.2015

Sub:-L.A. – General – Narasaraopet Division – Rompicherla Village & Mandal-
- Acquisition of land in S.No. 849-2 etc. to an extent of Ac.0.15Cents for
formation of Nadikudi to Srikalahasti New B.G.Line (308.7 KM) Project –
Amendment to Preliminary Notification U/s 11(1) of the Right to Fair
Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation,
Resettlement Act – 30 of 2013 approved – orders issued.

Read:-1)Rc.No.3305/2015-C, dtd. 10.10.2015 of the Revenue Divisional Officer,
Narasaraopet.
2) Other connected papers.
-o0o-

ORDER:

The Amendment to the Preliminary Notification U/s 11(1)of the Right to Fair
Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation, Resettlement Act – 30 of
2013 furnished by the Revenue Divisional Officer, Narasaraopet in the reference 1st read above
for acquisition of land for formation of Nadikudi to Srikalahasti New B.G.Line (308.7KM)
Project in Rompicherla Village to an extent of Ac.0.15 cents in S.No.849-2 &856-1 of
Rompicherla Village & Mandal is approved and ordered for publication in the District Gazette
and in two daily news papers.

The cost of acquisition in this case will be born by the T,R &B Department, as per
G.O.Ms.No.65, T, R & B (Ser.IV) Dept, dtd. 20.07.2013 the State Government have agreed in
principle for land free of cost in addition to bear 50% cost sharing for construction of new BG
railway line between Nadikudi –Srikalahasti.

The L.A.O. and Revenue Divisional Officer, Narasaraopet is directed to ensure
that the substance of the Declaration U/s19(1) of the Right to Fair Compensation and
Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation, Resettlement Act – 30 of 2013 is published in
two daily news papers as well as in local area and report the date of such publication in a week.

Sd/-KANTILAL DANDE
COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE,
GUNTUR.

//t.c.f.b.o//

P. Kumar 28/10/15
SUPERINTENDENT-G

AKS
To *GS*

The Revenue Divisional Officer, Narasaropet with a request to send the copies of news paper
clippings.

Copy to the Deputy Chief Project Manager, World Class Station Project, South Central Railways
Secunderabad.

Copy to Tahsildar,Rompicherla.

Copy to the Sub-Registrar,Narasaraopet.

✓ Copy to the Co-ordinator, NIC, Guntur for upload in website.

Copy to A5 Assistant to assign the Gazette Number.

COLLECTOR'S OFFICE, GUNTUR.

Rc.No.3178/2015-G3

Dated:26.10.2015

AMENDMENT

The following Amendment issued to the extent notified in Preliminary Notification U/s 11(1) of Act 30 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 approved vide Collector, Guntur Proceedings Rc.No.3178/2015-G3, Dated 23.06.2015 and published in District Gazette Extraordinary Guntur No.72, Dated 30.06.2015 in Rompicherla Village of Rompicherla Mandal for formation of Nadikudi-Srikalahasti New B.G.Line.

1. Extent of Patta land already proposed and notified : Ac. 45-62 Cents
2. Extent of Patta land now proposed for adding : Ac. 0-15 Cents
3. Extent of patta land may be amended as (1+2) : Ac. 45-77 Cents
4. Extent of land covered by NSP Canal : Ac. 1-82 Cents
5. Total Extent of land amended (3+54) : Ac. 47-59 Cents

Names of the ryots to be included for the extents now proposed for adding at SL.No.2 above.

| Sl. No | Name of the individual | Sy.No | Extent of land now proposed (in Acs.) | Classification of Land | Boundaries |
|--------|--|-------|---------------------------------------|-------------------------------------|---|
| 1 | Ambati Seethamma, W/o Venkata Reddy | 849-2 | Ac.0-10 | Patta (now utilizing askutchu-Road) | North : 856-1 South : 850-2 East : 850-1-1B West : 851-1 |
| 2 | Sakhamuri Srikanth Reddy S/o Srinivasa Reddy | 856-1 | Ac.0-05 | Patta | North : 853-2 South : 850-1 East : 856-2C3B West : 853-2 |

Sd/- kanthilal Dande,
Collector & District Magistrate,
Guntur.

/t.c.f.b.o/

B. Srinivas Reddy 28/10/15
SUPERINTENDENT - G

VAD
28/10/15
GS

సవరణ

ది. 23.06..2015 న కలెక్టరు మరియు జిల్లా మేజిస్ట్రేట్ గారు గుంటూరు జిల్లా రొంపిచర్ల మండలం రొంపిచర్ల గ్రామమునకు సంబంధించిన నడికుడి-శ్రీకాళహస్తి కొత్త బి.జి.లైన్ నిర్మాణము నిమిత్తము ది.30.06.2015 న సాక్షి మరియు ది.01.07.2015 న విశాలాంధ్ర దినపత్రికలలో మరియు గుంటూరు జిల్లా గజెట్టు 72, ది.30.06.2015 తేదిన గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు గారు భూసేకరణ ప్రాథమిక ప్రకటన యిచ్చియున్నారు. సదరు ప్రకటనకు అదనముగా సేకరించవలసిన ఈ దిగువ చూపబడిన సర్వే నెంబర్లలోని విస్తీర్ణము మరియు పేర్లు చదువుకొనవలయును.

| వ. నెం. | పేరు మరియు చిరునామా పట్టాదారు / అనుభవదారు | సర్వే నెం. | భూ సేకరణ క్రింద తీసుకున్న భూమి విస్తీర్ణము (ఎ. సెం.లలో) | భూ స్వభావము | సరిహద్దులు | | | | చెట్టు మరియు కట్టడము లు వివరము లు ఉన్నచో |
|---------|--|------------|---|--------------------|------------|---------|----------|-------|--|
| | | | | | ఉత్తరం | దక్షిణం | తూర్పు | పడమర | |
| 1 | అంబటి సీతమ్మ, W/ం వెంకటరెడ్డి | 849-2 | Ac. 0.10 | పట్టా కచ్చా రోడ్డు | 856-1 | 850-2 | 850-1-1B | 851-1 | |
| 2 | శాఖమూరి శ్రీకాంత్ రెడ్డి, S/o. శ్రీనివాసరెడ్డి | 856-1 | Ac. 0.05 | పట్టా | 853-2 | 850-1 | 856-2C3B | 853-2 | |

సం/- కాంటిలాల్ దండే

జిల్లా కలెక్టరు మరియు మేజిస్ట్రేట్

గుంటూరు

// అనుమతితో //


పర్యవేక్షకులు


28/10/15
65